
                                    
 

 

 

 

                 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

 

 
CERT. N. 50 100 14484-Rev 

004                                                                                                                        

       

 
                           

      Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) – Tel. 0966/439104 - Fax 0966/439103 

     sito web: www.iisfermibagnara.edu.it    -   e-mail: rcis01700a@istruzione.it   

                                     pec: rcis01700a@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 6577 /VII.1                                                                                   Bagnara Calabra 26/09/2023 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 13 giugno 2007 n. 131 

concernente regolamento recante norme per il conferimento supplenze al personale docente ed 

educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124; 

 

VISTO l’avviso del 01 agosto 2023 pubblicato sul sito web a questa Istituzione Scolastica che 

disciplinava le modalità e la tempistica di presentazione delle domande di messa a disposizione per 

l’anno scolastico 2023/24; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario, a seguito della mancanza di aspiranti sia nelle graduatorie 

provinciali che nelle graduatorie d’istituto; 

 

VISTE le domande prodotte dagli aspiranti interessati entro il termine del 12 settembre 2023; 

 

ESAMINATE le domande degli aspiranti ai quali è stato attribuito il punteggio adottando i criteri 

indicati nell’avviso succitato; 

 

ESAMINATI i reclami presentati dagli aspiranti interessati; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva in data odierna sul sito dell’Istituzione Scolastica, delle 

MAD relative alla classe di concorso A043. 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Prof.ssa Graziella Ramondino 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 

http://www.istitutofermibagnara.edu.it/
mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it

